
 

 

UCHWAŁA NR VIII/23/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO ZIEMI ŁASKIEJ 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na rok 2025 

Na podstawie art. 72 i 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w łącznej wysokości 

10.009.697 zł, w tym:  

1) dochody bieżące  146.200 zł; 

2) dochody majątkowe  9.863.497 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej w łącznej wysokości 

10.009.697 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące  146.200 zł; 

2) wydatki majątkowe  9.863.497 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r. w wysokości 9.863.497 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2a. 

§ 4. Budżet Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej jest budżetem zrównoważonym. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19: 

a) dochody 8.625.370,92 zł, 

b) wydatki 8.625.370,92 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. W budżecie Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej tworzy się rezerwy w wysokości 15.500 zł, 

w tym: 

1) rezerwa ogólna 11.000 zł; 

2) rezerwa celowa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.500 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 4625



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodnicząca Zgromadzenia 

 

Lidia Sosnowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4625



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/23/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

              

Dochody budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na 2025 r.  

              

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 146 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 146 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

146 200,00 

bieżące razem: 146 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

             

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 620 678,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 620 678,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 499 000,00 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 121 678,00 

600   Transport i łączność 6 242 819,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 162 269,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4625



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 083 320,93 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

78 948,07 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 080 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 043 049,99 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

37 500,01 

majątkowe razem: 9 863 497,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

             

Ogółem: 10 009 697,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

              

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4625



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/23/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 620 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 678,00 3 620 678,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
3 620 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 678,00 3 620 678,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 121 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 678,00 1 121 678,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 6 242 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 242 819,00 6 242 819,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 162 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 269,00 3 162 269,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
78 948,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 948,07 78 948,07 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 083 320,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 083 320,93 3 083 320,93 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 080 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 550,00 3 080 550,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
37 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,01 37 500,01 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 043 049,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 049,99 3 043 049,99 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 130 700,00 130 700,00 130 700,00 101 437,00 29 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 130 700,00 130 700,00 130 700,00 101 437,00 29 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
74 803,00 74 803,00 74 803,00 74 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 987,00 5 987,00 5 987,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14 486,00 14 486,00 14 486,00 14 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4625



  4300 Zakup usług pozostałych 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Wydatki ogółem: 10 009 697,00 146 200,00 146 200,00 101 437,00 44 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 863 497,00 9 863 497,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4625



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VIII/23/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Związku Powiatowo-Gminnego  Ziemi Łaskiej realizowanych w 2025 r. 

 
L.p. Nazwa zadania Dział  Rozdział Paragraf kwota 

 

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie 010 01044 

6050 1 121 678,00 

 6370 2 499 000,00 

 Razem 3 620 678,00 

 

2 
Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku 

Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 
600 

60014 

6050 78 948,07 

 6370 3 083 320,93 

 Razem 3 162 269,00 

 

60016 

6050 37 500,01 

 6370 3 043 049,99 

 Razem 3 080 550,00 

 Ogółem 6 242 819,00 

 Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF 9 863 497,00 

       

 

 

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4625



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/23/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

     

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2025 r.  

DOCHODY  8 625 370,92 zł  

DOCHODY MAJĄTKOWE  8 625 370,92 zł  

Rolnictwo i łowiectwo 010    2 499 000,00 zł  

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

 

01044   2 499 000,00 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
6370  2 499 000,00 zł  

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie    2 499 000,00 zł  

Transport i łączność 600    6 126 370,92 zł  

Drogi publiczne powiatowe 

 

60014   3 083 320,93 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

6370  3 083 320,93 zł  

- Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku 

Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej  
  3 083 320,93 zł  

Drogi publiczne gminne 

 

60016   3 043 049,99 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

6370  3 043 049,99 zł  

- Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku 

Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej 
  3 043 049,99 zł  

WYDATKI  8 625 370,92 zł  

WYDATKI MAJĄTKOWE  8 625 370,92 zł  

Rolnictwo i łowiectwo 010    2 499 000,00 zł  

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

 

01044   2 499 000,00 zł  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
6370  2 499 000,00 zł  

- Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie    2 499 000,00 zł  

Transport i łączność 600    6 126 370,92 zł  

Drogi publiczne powiatowe 

 

60014   3 083 320,93 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

6370  3 083 320,93 zł  

- Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku 

Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej  
  3 083 320,93 zł  

Drogi publiczne gminne 

 

60016   3 043 049,99 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

6370  3 043 049,99 zł  

- Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku 

Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej  
  3 043 049,99 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4625



 

UZASADNIENIE 

1. Dochody 

1) Plan dochodów bieżących na 2025 rok wynosi 146.200 zł i obejmuje planowane wpływy z wpłat członków 

Związku na pokrycie funkcjonowania Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej jak niżej: 

a) Powiat Łaski  73.100 zł 

b) Gmina Łask  73.100 zł 

2) Plan dochodów majątkowych wynosi 9.863.497 zł i obejmuje: 

a) Środki z promesy z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 

8.625.370,92 zł. 

b) Wpływy z wpłat członków Związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie  

1.238.126,08 zł, w tym: 

a) Powiat Łaski       80.988,07 zł 

b) Gmina Łask               1.157.138,01 zł 

 

2. Wydatki  

1) Plan wydatków bieżących na 2025 rok wynosi 146.200 zł. Wydatki przeznaczone będą na obsługę 

Organów Związku oraz funkcjonowanie Biura Związku. 

Wydatki bieżące w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zostały 

zaplanowane w kwocie 130.700 zł, jak niżej: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     101.437 zł 

Wysokość wynagrodzeń uwzględnia planowany stan zatrudnienia na dzień przyjęcia uchwały tj. 0,75 etatu oraz 

zatrudnienie na umowę zlecenie osoby do obsługi zamówień publicznych oraz ochrony danych osobowych.

   

b) Wydatki statutowe        29.263 zł 

- zakup materiałów biurowych (1.000 zł) oraz 

 oprogramowania finansowo-księgowego i kadrowo-płacowego (10.233 zł) 11.233 zł 

- zakup usług w tym: ogłoszenia i drobne usługi (1.000 zł),  

obsługa prawna (6.000 zł), opłaty serwisowe (517 zł)      7.517 zł 

- opłaty za media          1.200 zł 

- podróże służbowe krajowe        2.000 zł 

- rożne opłaty i składki           1.000 zł 

- odpis ZFŚS           1.813 zł 

- podatek od nieruchomości         2.000 zł 

- szkolenia pracowników         1.500 zł 

- pozostałe podatki na rzecz budżetów jst       1.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4625



W dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” zaplanowana jest kwota  

15.500 zł i obejmuje:  

a) rezerwę ogólną – 11.000 zł, tj. 0,11% planowanych wydatków; 

b) rezerwę celową na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4.500 zł, tj. 0,05% planowanych wydatków. 

 

2) Plan wydatków majątkowych na 2025 r. wynosi 9.863.497 zł i dotyczy następujących zadań 

inwestycyjnych: 

a) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ostrowie (rozdział 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi) -  

3.620.678 zł; 

b) Podniesienie standardu technicznego dróg w obszarze Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej -

6.242.819 zł, 

w tym: 

rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 3.162.269 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 3.080.550 zł. 

 

3. Budżet Związku Powiatowo-Gminnego Ziemi Łaskiej na 2025 r. jest budżetem zrównoważonym w którym 

wydatki pokryte są z dochodów. 

 

4. W budżecie 2025 r. nie planuje się przychodów i rozchodów. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4625


		2025-04-28T12:06:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




